

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002041
Stavba: výšková úprava stávajících obrubníků



KSO:
Místo: 9.května

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			357 772,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	357 772,31	75 132,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			432 904,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002041

Stavba: výšková úprava stávajících obrubníků

Místo: 9.května

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		357 772,31	432 904,50
002041	výšková úprava stávajících obrubníků	357 772,31	432 904,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výšková úprava stávajících obrubníků



KSO:

Místo: 9.května

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ:

00238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

357 772,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 772,31	21,00%	75 132,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

432 904,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výšková úprava stávajících obrubníků

Místo:

9.května

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

Datum:

15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

357 772,31

HSV - Práce a dodávky HSV

341 772,31

1 - Zemní práce	18 554,66
5 - Komunikace pozemní	194 783,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 373,65
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	11 850,06
998 - Přesun hmot	33 210,72
OST - Ostatní	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výšková úprava stávajících obrubníků

Místo: 9.května

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

357 772,31

D HSV Práce a dodávky HSV

341 772,31

D 1 Zemní práce

18 554,66

1	K	132154102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	11,520	587,30	6 765,70	
VV		128*0,45*0,20			11,520			
VV		Součet			11,520			
2	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,520	199,69	2 300,43	
3	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	11,520	52,51	604,92	
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,584	334,40	6 548,89	CS ÚRS 2025 02
VV		11,52*1,7			19,584			
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	76,800	30,40	2 334,72	CS ÚRS 2020 01
VV		128*0,60			76,800			

D 5 Komunikace pozemní

194 783,22

6	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	128,000	423,70	54 233,60	CS ÚRS 2025 02
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,360	4 151,50	63 767,04	CS ÚRS 2025 02
VV		128*0,60*0,20			15,360			
8	K	583803R31	Manipulace, nakládání a překládání žulových obrub na mezideponii	t	11,040	2 827,50	31 215,60	
VV		"přepočít koeficientem množství 0,16/1 m "						
VV		69,0*0,16			11,040			
9	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	51,200	889,98	45 566,98	
VV		128*0,4			51,200			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 373,65

10	K	006	Řezání asfaltobetonových krytů do hloubky 10cm	m	129,000	108,22	13 960,38	
11	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	128,000	148,20	18 969,60	CS ÚRS 2025 02
12	K	HZS1422.1.1.1.1	Hodinová zúčtovací sazba silniční	hod	1,000	441,75	441,75	CS ÚRS 2013 01
13	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	51,200	224,20	11 479,04	CS ÚRS 2025 02
VV		128*0,4			51,200			
14	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	57,600	668,80	38 522,88	CS ÚRS 2025 02
VV		128*0,45			57,600			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

11 850,06

15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,088	288,80	7 245,41	CS ÚRS 2025 01
16	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	25,088	13,49	338,44	CS ÚRS 2024 02
17	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,088	170,05	4 266,21	CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot

33 210,72

18	K	998223011.1.1.2	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	75,716	241,30	18 270,27	CS ÚRS 2017 01
19	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	75,716	32,97	2 496,36	CS ÚRS 2025 02
20	K	998229112.1.1.1.1	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	25,239	493,05	12 444,09	CS ÚRS 2017 01
VV		75,716/3			25,239			

D OST Ostatní

16 000,00

21	K	034103000	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	...	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	034303000-01	Zřízení DIO	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
23	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
24	K	034303000-03	Odstranění DIO	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
25	K	938908R11.4.2.3.1	Uklid stavby ručním dočištěním	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	